Prefeitura Municipal de Ibipeba

Tomada de Preço

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N.º 002-2022

A Prefeitura Municipal de Ibipeba – Estado da Bahia, com fulcro na Lei Federal N.º 8.666/93, comunica aos interessados que realizará Processo Licitatório na modalidade de TOMADA DE PREÇOS Nº 002-2022, tendo como objeto a contratação de obras e serviços de engenharia para pavimentação em paralelepípedo na rua da Sede: rua Vivaldo Ramos, Aristide Almeida, 2º Travessa rua Professora Valdívia - trecho 1 e trecho 2 / Travessa Vivaldo Ramos / 1º Travessa Prefessora Valdívia / rua Professora Valdívia, conforme convênio nº 214/2022, celebrado com a CONDER, nas quantidades e especificações contidas no Edital e seus anexos que estão disponíveis no site https://ibipeba.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com Abertura às 09:00 h do dia 20 de junho de 2022, Ibipeba - Ba, 03 de junho de 2022 - Demostenes de Sousa Barreto Filho - Prefeito Municipal.

AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N.º 003-2022

A Prefeitura Municipal de Ibipeba – Estado da Bahia, com fulcro na Lei Federal N.º 8.666/93, comunica aos interessados que realizará Processo Licitatório na modalidade de TOMADA DE PREÇOS № 003-2022, tendo como objeto a contratação de obras e serviços de engenharia para construção de praça pública no distrito de Mirorós, convênio nº 370/2022, celebrado com a CONDER, nas quantidades e especificações contidas no Edital e seus anexos que estão disponíveis no site https://ibipeba.ba.gov.br, informações e esclarecimentos serão prestados no Departamento de Compras e Licitações do Município, situado à Pç. 19 de Setembro, nº 02, Centro, Ibipeba - BA, ou pelo telefone (XX74) 3648-2110 ou pelo e-mail licitapmib@gmail.com Abertura às 11:00 h do dia 20 de junho de 2022, Ibipeba - Ba, 03 de junho de 2022 - Demostenes de Sousa Barreto Filho - Prefeito Municipal.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br